
REFERAT FRA MØTE I SINNES SU 03.11.23 
 
Til stede: Stian Hiim, Hilde Marie Almås, Signe Bøgwald Karoliussen, Aleksander  
  Tjørhom Myhra og Åse-Berit Fidjeland 
Meldt forfall: Siri Fidjeland, John Marius Ousdal (vara), Kari Kvæven og Magne Tjørhom 
 
Sak 3/23: Konstituering av SU 2023/2024 med valg 
Leder SU: Kari Kvæven 
Nestleder: Stian Hiim 
Sekretær: Hilde Marie Almås 
 
Kari Kvæven var ikke til stede på dagens møte, men hun hadde i forkant av møtet uttrykt at 
hun var valgbar.  
 
Sak 4/23: Om SU m.m. v/rektor 
Rektor orientere utfyllende om samarbeidsutvalget (SU) sin sammensetning, kompetanse og 
oppgaver. SU skal bestå av representanter fra foreldre, elever, undervisningspersonale, andre 
tilsatte og to representanter fra kommunen, hvor rektor er den ene.   
 
SU har rett til å uttale seg i alle saker som gjelder skolen, men er kun et rådgivende organ, og 
har ikke beslutningsmyndighet. Eksempel på slike saker kan være ordensreglementet på 
skolen, plan for hjem-skole-samarbeid, trafikkforholdene, diskutere elev-/foreldre-
undersøkelser m.m. 
 
I år skal det være en foreldreundersøkelse fra og med 8. november - 20. desember. Her har vi 
et mål om å få opp svarprosenten, kanskje i form av en belønning til klassen til de som har 
størst svarprosent.  
 
Sak 5/23: Eventuelt – høring av skolerutene for 2025/2026 og 2026/2027 
Felles høstferie og vinterferie for Sinnes skule og Tonstad skule? 
Felles planleggingsdag for Sirdalsskolene? 
Dette er to spørsmål som er reist, som det ønskes at det gis en høringsuttalelse om.  
 
I dag foreligger det et politisk vedtak om at Sinnes skule skal ha høstferie og vinterferie 
sammen med Rogaland.  Så er det argumenter som taler for og mot dette. I møte fremkom 
flere argumenter for at Sinneselevene skal fortsette å ha høstferie og vinterferie sammen 
med Rogaland. Ansatte på Sinnes skule har planleggingsdag på Skolemøtet i Rogaland, og 
Tonstad skule reiser på Sørlandsk lærerstevne.  
 
Skolerute 2025/2026 
Lærerne ved Sinnes skule synes det var tidlig med skolestart 14. august 2025, noe som 
resulterer i at lærerne starter opp 11. august. Forslag om skolestart 19. august 2025. 
Lærerne/rektor har en formening om hvordan dette skal løses i praksis.  
 
Skolerute 2026/2027 
Forslag fra lærerne ved Sinnes skule er at lærerne starter 17. august 2026 og elevene 20. 
august 2026. Lærerne/rektor har en formening om hvordan dette skal løses i praksis. 



REFERAT FRA MØTE I SINNES SMU 03.11.23 
 
Til stede: Stian Hiim, Hilde Marie Almås, Karine Tjørhom Myhra, Signe Bøgwald  
  Karoliussen, Aleksander Tjørhom Myhra og Åse-Berit Fidjeland 
Meldt forfall: Siri Fidjeland, John Marius Ousdal (vara), Kari Kvæven og Magne Tjørhom 
 
Sak 4/23: Om SMU, §9a, BTI, Visma flyt skule, trafikksikker skule m.m. v/ rektor 
Alle grunnskoler har plikt til å ha et skolemiljøutvalg (SMU). I SMU er elever og foreldre i 
flertall. SMU skal arbeide for en aktiv deltakelse fra elever, foreldre og skolen i arbeidet med 
skolemiljøet. Utvalget har rett til å uttale seg om arbeidet med skolemiljø.  
 
Opplæringsloven §9a - mobbeknappen. Denne finnes på skolens hjemmeside. Hvis en 
opplever krenkelser av noe slag, skal dette meldes. Ved at elever/foresatte melder fra via 
mobbeknappen, utløser dette en aktivitetsplikt for skolen.  
 
BTI - skolen skal ha gjort en del selv før andre involveres, for eksempel PPT. 
 
Visma flyt skule er viktig å bruke, spesielt med tanke på SFO (tidspunkt for levering og 
henting) og registrering av fravær.  
 
Trafikksikker skole er noe det er fokus på. Det er regler og planer om hvordan ting skal være i 
forskjellige trafikale situasjoner skolen møter. Hvis uhellet skulle skje, så er det utarbeidet en 
egen kriseplan for håndtering av dette. 
 
Sak 5/23: Konstituering av SMU 2023/2024 med valg 
Leder SU: Kari Kvæven 
Nestleder: Stian Hiim 
Sekretær: Hilde Marie Almås 
 
Kari Kvæven var ikke til stede på dagens møte, men hun hadde i forkant av møtet utrykt at 
hun var valgbar.  
 
Sak 6/23: Møteplan for Sinnes SU og SMU 
8. desember kl. 08.50 
2. februar kl. 08.50 
12. april kl. 08.50 
Elevundersøkelsen og lokal trivselsundersøkelse vil i fremtidige møter bli nøye gjennomgått. 
 
Sak 7/23: Eventuelt 
Det har blitt lova to fartsdumper på hovedveien ved Sinnes skule før snøen kom. Siste nytt er 
at dette nå står på en skiltplan som må utarbeides før disse fartsdumpene kan komme.  
 
 
06.11.23     Hilde M. Almås  

        for Sinnes SU og SMU 


